
 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Lohberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Heider.........................  SC Frauenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Liebl.............................  SV Lohberg 
 Trainer-Vertreter  A.Babl.............................  SV Bayerwald 

 1. Durchgang 

 J.Liebl.............................  SV Bayerwald  Kurssetzer 

 ASV Cham  N.Altschäfel.................... 

 2. Durchgang 

 J.Liebl.............................  SV Bayerwald 

 ASV Cham  N.Altschäfel.................... 

 Startzeit  09:45 

 Streckenname  Arber LLZ 
 Start  1290 m  
 Ziel  1070 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  540 m  

 Vorläufer  J.Marchl..........................  SpVgg Patersdorf  J.Marchl..........................  SpVgg Patersdorf 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28  29 / 28 

 6188/98/01  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 110,13        Punktezuschlag Buben: 90,79 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 3  SCHMELMER Isabella  24890  06 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  0,00  1:24,00  1.  40,33  43,67 

 6  BILLIG Hanna  22114  05 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  22,24  1:25,85  2.  40,92  44,93 

 21  KILLINGER Mareike  25038  04 
 SC Frauenau 

 BSV-BW  43,41  1:27,61  3.  43,27  44,34 

 5  STOCKER Carolin  22115  05 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  45,21  1:27,76  4.  42,52  45,24 

 22  MULTERER Leonie  26262  04 
 SV Lohberg 

 BSV-BW  62,52  1:29,20  5.  43,97  45,23 

 17  ASCHENBRENNER Sophie  20988  03 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  68,54  1:29,70  6.  43,87  45,83 

 10  SPIEWOK Julia  25281  05 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  71,78  1:29,97  7.  43,97  46,00 

 11  ACHATZ Sophie  26022  05 
 SC Oberried-Riedlberg 

 BSV-BW  85,85  1:31,14  8.  44,57  46,57 

 8  RAAB Veronika  20961  05 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  86,21  1:31,17  9.  43,68  47,49 

 19  HESS Christina  25102  03 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  96,67  1:32,04  10.  45,17  46,87 

 2  BUCHECKER Fabienne  26460  06 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  101,84  1:32,47  11.  43,36  49,11 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 15  ASCHENBRENNER Anna  26264  03 

 SV Lohberg 
 BSV-BW  124,57  1:34,36  12.  46,08  48,28 

 12  AMMON Katharina  25273  05 
 ATV 1873 Frankonia Nuernberg 

 BSV-FJ  125,41  1:34,43  13.  46,26  48,17 

 9  FROHNHOLZER Amelie  26874  05 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  126,49  1:34,52  14.  45,82  48,70 

 18  DISCHINGER Carolina  21377  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  168,09  1:37,98  15.  47,89  50,09 

 14  BUCHALLA Fiona  27862  04 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  247,33  1:44,57  16.  51,22  53,35 

 13  GOETZ Lara  27857  05 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  250,10  1:44,80  17.  51,35  53,45 

 4  TOESER Luna  27870  06 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  318,27  1:50,47  18.  52,72  57,75 

 Buben 
 50  ROIGER Carlo  23625  03 

 ASV Cham 
 BSV-BW  0,00  1:23,10  1.  40,75  42,35 

 52  SCHEMMER Maxi  20803  03 
 ESV Mitterskirchen 

 BSV-BW  0,36  1:23,13  2.  40,82  42,31 

 56  SCHOENBERGER Luis  20964  03 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  13,73  1:24,23  3.  41,50  42,73 

 51  FUSS Stefan  22505  04 
 TSV Regen 

 BSV-BW  23,70  1:25,05  4.  43,54  41,51 

 45  FORSTER Lorenz  27613  05 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  34,52  1:25,94  5.  41,97  43,97 

 38  LENZ Jonas  19041  05 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  65,39  1:28,48  6.  43,42  45,06 

 47  KAML Christian  26263  04 
 SV Lohberg 

 BSV-BW  66,85  1:28,60  7.  43,96  44,64 

 29  BOBENHAUSEN Valentin  23948  06 
 WSV Patersdorf 

 BSV-BW  68,06  1:28,70  8.  43,12  45,58 

 54  BRANDSTETTER Robert  26390  03 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  87,02  1:30,26  9.  44,32  45,94 

 37  ROIGER Tizian  20949  06 
 ASV Cham 

 BSV-BW  96,50  1:31,04  10.  44,30  46,74 

 31  ASCHENBRENNER Tim  26473  06 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  100,27  1:31,35  11.  45,09  46,26 

 41  KALTCHEV Adrian  22651  05 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  118,74  1:32,87  12.  45,24  47,63 

 58  GRUBER Florian  26879  03 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  119,72  1:32,95  13.  47,78  45,17 

 30  BUCHECKER Franz  26459  06 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  128,10  1:33,64  14.  45,55  48,09 

 53  DISCHINGER Adrian  21378  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  133,21  1:34,06  15.  46,25  47,81 

 40  WOLF Fabio  27876  05 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  138,68  1:34,51  16.  47,42  47,09 

 46  NOTZON Luis  27854  05 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  260,22  1:44,51  17.  51,46  53,05 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 32  WEINDL Ludwig  24797  06 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  279,30  1:46,08  18.  58,37  47,71 

 34  PFEFFER Lucas  27872  06 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  288,90  1:46,87  19.  52,05  54,82 

 28  STEUBL Hannes  27868  06 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  449,82  2:00,11  20.  58,05  1:02,06 

 55  DEUSCHL Jonas  24793  04 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  493,82  2:03,73  21.  1:15,82  47,91 

 35  CHRISTL Sebastian  27871  06 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  514,12  2:05,40  22.  59,99  1:05,41 

 43  VOGL Simon  27867  05 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  563,70  2:09,48  23.  53,13  1:16,35 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 1  SCHEIFELE Nina  24712  06 
 SC Reichenberg 

 BSV-BW 

 16  HUEBERT Julia  20957  03 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW 

 24  SPANGLER Elisa  27879  04 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF 

 36  HUETTINGER Philip  25284  06 
 SV Mietraching 

 BSV-BW 

 49  HUGENROTH Till  20564  04 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 20  ALTSCHAEFL Nina  22208  04 
 SC Langfurth 

 BSV-BW 

 23  BUCHALLA Anna  27863  04 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF 

 33  EICHINGER Samuel  23379  06 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW 

 39  WICK Vitus  27972  05 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF 

 42  SCHOENBERGER Leo  20965  05 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 48  STEINKIRCHNER Elias  25060  04 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  TFNr: 3 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 7  KNOPF Nathalie  23502  05 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV 

 44  KREMB Lukas  27873  05 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF 

 57  DRAXINGER Luca  24816  04 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 S. Heider 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        55 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  24890  SCHMELMER Isabella  1:24,00  105,84  105,84  0,00 
 2.  22114  BILLIG Hanna  1:25,85  104,14  104,14  22,24 
 3.  25038  KILLINGER Mareike  1:27,61  193,31 
 4.  22115  STOCKER Carolin  1:27,76  144,89  144,89  45,21 
 5.  26262  MULTERER Leonie  1:29,20  173,45  173,45  62,52 
 6.  20988  ASCHENBRENNER Sophie  1:29,70  249,26 
 7.  25281  SPIEWOK Julia  1:29,97  279,73 
 8.  26022  ACHATZ Sophie  1:31,14  238,89 
 9.  20961  RAAB Veronika  1:31,17  166,10  166,10  86,21 

 10.  25102  HESS Christina  1:32,04  224,35 

 >A<  >C< 
 694,42  216,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23502  KNOPF Nathalie  102,11  NIZ2 
 2.  22114  BILLIG Hanna  1:25,85  104,14  2. 
 3.  24890  SCHMELMER Isabella  1:24,00  105,84  1. 
 4.  22115  STOCKER Carolin  1:27,76  144,89  4. 
 5.  20961  RAAB Veronika  1:31,17  166,10  9. 

 >B< 
 623,08 

 Berechneter Zuschlag:  694,42  (  +  623,08  -  216,18  )  :  10  =  110,132 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  110,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  110,13   

 Schiedsrichter:   S. Heider    
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Schüler 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23625  ROIGER Carlo  1:23,10  80,07  80,07  0,00 
 2.  20803  SCHEMMER Maxi  1:23,13  87,19  87,19  0,36 
 3.  20964  SCHOENBERGER Luis  1:24,23  101,51  101,51  13,73 
 4.  22505  FUSS Stefan  1:25,05  93,36  93,36  23,70 
 5.  27613  FORSTER Lorenz  1:25,94  ---    
 6.  19041  LENZ Jonas  1:28,48  166,00  166,00  65,39 
 7.  26263  KAML Christian  1:28,60  206,69 
 8.  23948  BOBENHAUSEN Valentin  1:28,70  999,00 
 9.  26390  BRANDSTETTER Robert  1:30,26  784,01 

 10.  20949  ROIGER Tizian  1:31,04  209,38 

 >A<  >C< 
 528,13  103,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23625  ROIGER Carlo  1:23,10  80,07  1. 
 2.  20803  SCHEMMER Maxi  1:23,13  87,19  2. 
 3.  22505  FUSS Stefan  1:25,05  93,36  4. 
 4.  20964  SCHOENBERGER Luis  1:24,23  101,51  3. 
 5.  24816  DRAXINGER Luca  120,84  NIZ2 

 >B< 
 482,97 

 Berechneter Zuschlag:  528,13  (  +  482,97  -  103,18  )  :  10  =  90,792 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  90,79   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  90,79   

 Schiedsrichter:   S. Heider    



 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend und Senioren 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Lohberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Heider.........................  SC Frauenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Liebl.............................  SV Lohberg 
 Trainer-Vertreter  A.Babl.............................  SVBW 

 1. Durchgang 

 J.Liebl.............................  SV Lohberg  Kurssetzer 

 ASV Cham  P.Hofmann..................... 
 N.Altschäfel....................  SC Langfurth 

 2. Durchgang 

 J.Liebl.............................  SV Lohberg 

 ASV Cham  P.Hofmann..................... 
 N.Altschäfel....................  SC Langfurth 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Arber LLZ 
 Start  1360 m  
 Ziel  1040 m  
 Höhendifferenz  290 m  
 Streckenlänge  750 m  

 Vorläufer  J.Marchl..........................  SpVgg Patersdorf  J.Marchl..........................  SpVgg Patersdorf 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  35 / 34  35 / 34 

 6188/98/01  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 55,28        Punktezuschlag Herren: 71,96 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 73  LEYRER Franziska  12843  98 

 TSV Haarbach 
 BSV-BW  0,00  1:47,20  1.  52,23  54,97 

 76  RANZINGER Eva Maria  10416  93 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  60,96  1:53,67  2.  56,64  57,03 

 78  LEYRER Lena  15953  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  64,92  1:54,09  3.  55,63  58,46 

 77  FOECKERSPERGER Maria  20860  00 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  120,97  2:00,04  4.  58,89  1:01,15 

 75  RIES Franziska  12771  96 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  129,26  2:00,92  5.  59,10  1:01,82 

 74  HUNGER Luisa  17717  00 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW  149,14  2:03,03  6.  1:00,54  1:02,49 

 71  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  164,60  2:04,67  7.  1:00,46  1:04,21 

 Herren 
 86  WIRTH Tobias  15916  00 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  0,00  1:45,45  1.  51,74  53,71 

 91  BSCHEID Johannes  15810  00 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  20,69  1:47,61  2.  53,20  54,41 

 83  BRUECKL Paul  10261  73 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  68,58  1:52,61  3.  55,97  56,64 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend und Senioren 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 93  WURM Willi  16164  00 

 Straubinger SV 
 BSV-BW  74,90  1:53,27  4.  56,85  56,42 

 84  MAYER Daniel  10260  81 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  99,13  1:55,80  5.  57,42  58,38 

 87  ZISTLER Siegfried  10255  59 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  124,71  1:58,47  6.  58,22  1:00,25 

 98  RANZINGER Georg  10421  61 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  161,49  2:02,31  7.  1:01,04  1:01,27 

 99  WOLF Andreas  27875  75 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  221,92  2:08,62  8.  1:03,68  1:04,94 

 89  BECKER Benedikt  11413  95 
 SG Neukirchen-Huelchrath 

 WSV  234,66  2:09,95  9.  1:04,27  1:05,68 

 96  SALLER Michael  24912  90 
 GSC Dachau 

 BSV-MU  235,43  2:10,03  10.  1:13,85  56,18 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 79  WERNTHALER Hannah  26394  01 
 SC Vilsbiburg 

 BSV-BW 

 92  KNOPF Maximilian  18497  02 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 88  GERSTL Tim  19667  00 
 TV Schierling 

 BSV-BW 

 94  EICHINGER Marcel  19147  02 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW 

 95  BRANDL Manuel  12745  97 
 ASV Arrach 

 BSV-BW 

 100  SPANGLER Karl  27878  71 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 72  KAUFMANN Hannah  19505  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW 

 90  RINKL Yanik  15915  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 97  TREMMEL Markus  10250  86 
 SC Bodenmais 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 85  RINKL Jonas  18898  02 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  TFNr:22 

 Schiedsrichter 

 S. Heider 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        27 
 Gewertete Teilnehmer:        17 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend und Senioren 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12843  LEYRER Franziska  1:47,20  18,15  18,15  0,00 
 2.  10416  RANZINGER Eva Maria  1:53,67  64,98  64,98  60,96 
 3.  15953  LEYRER Lena  1:54,09  51,41  51,41  64,92 
 4.  20860  FOECKERSPERGER Maria  2:00,04  186,03  186,03  120,97 
 5.  12771  RIES Franziska  2:00,92  272,84 
 6.  17717  HUNGER Luisa  2:03,03  213,52 
 7.  21303  JAHRMATTER Selina  2:04,67  161,57  161,57  164,60 

 >A<  >C< 
 482,14  411,45 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12843  LEYRER Franziska  1:47,20  18,15  1. 
 2.  15953  LEYRER Lena  1:54,09  51,41  3. 
 3.  10416  RANZINGER Eva Maria  1:53,67  64,98  2. 
 4.  21303  JAHRMATTER Selina  2:04,67  161,57  7. 
 5.  20860  FOECKERSPERGER Maria  2:00,04  186,03  4. 

 >B< 
 482,14 

 Berechneter Zuschlag:  482,14  (  +  482,14  -  411,45  )  :  10  =  55,283 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,28   

 Schiedsrichter:   S. Heider    
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 Bayerwaldmeisterschaft 
 Jugend und Senioren 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15916  WIRTH Tobias  1:45,45  124,44  124,44  0,00 
 2.  15810  BSCHEID Johannes  1:47,61  128,77  128,77  20,69 
 3.  10261  BRUECKL Paul  1:52,61  199,79  199,79  68,58 
 4.  16164  WURM Willi  1:53,27  112,49  112,49  74,90 
 5.  10260  MAYER Daniel  1:55,80  212,83 
 6.  10255  ZISTLER Siegfried  1:58,47  249,77 
 7.  10421  RANZINGER Georg  2:02,31  262,06 
 8.  27875  WOLF Andreas  2:08,62  ---    
 9.  11413  BECKER Benedikt  2:09,95  255,34 

 10.  24912  SALLER Michael  2:10,03  82,58  82,58  235,43 

 >A<  >C< 
 648,07  399,60 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10250  TREMMEL Markus  43,81  NIZ2 
 2.  24912  SALLER Michael  2:10,03  82,58  10. 
 3.  15915  RINKL Yanik  107,76  NIZ2 
 4.  16164  WURM Willi  1:53,27  112,49  4. 
 5.  15916  WIRTH Tobias  1:45,45  124,44  1. 

 >B< 
 471,08 

 Berechneter Zuschlag:  648,07  (  +  471,08  -  399,60  )  :  10  =  71,955 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  71,96   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  71,96   

 Schiedsrichter:   S. Heider    


